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Comissão Permanente de Concursos - Compec

Processo Seletivo para Cursos Técnicos Integrados - 120/2023

Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Cabedelo

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Meio Ambiente - Cabedelo - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 487

Inscrição Nome Opção de curso Cota

219800 ADALBERTO HENRIQUE FERNANDES DE SOUZA 2ª opção Não

221416 ADNE ABINTES BELTRÃO 2ª opção Não

230667 AIZY VITÓRIA DE SOUZA MELO 1ª opção Não

225921 ALANNA DA SILVA COSTA 1ª opção Não

220556 ALESSANDRA SILVA DE MORAIS 2ª opção Não

224890 ALICE MAYARA GOMES TOSCANO 1ª opção Não

234112 ALICE MIRELLY VIANA LOPES 2ª opção Não

228785 ALICYA VITÓRIA ALEXANDRE DE AMORIM 1ª opção 3

229400 ALINE ÁGATA MARINHO SILVA 1ª opção 5

224331 ALLAN KLEBSON DE LIMA NASCIMENTO 1ª opção 4

224950 AMANDA HELLEN GOMES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

226981 AMYLEE DE ANDRADE PINHEIRO 1ª opção 4
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219348 ANA BEATRIZ CALA DE SOUZA MAURO 2ª opção Não

227967 ANA BEATRIZ EDUARDO DA SILVA 1ª opção Não

222456 ANA BEATRIZ RODRIGUES CARDOSO 2ª opção 4

237388 ANA BEATRIZ SOARES BARRETO 2ª opção Não

225630 ANA BEATRIZ VICENTE DO NASCIMENTO 2ª opção Não

233407 ANA CAROLINA GUIMARÃES ALVES 2ª opção Não

233360 ANA CLARA CAVALCANTE DA COSTA 2ª opção Não

229013 ANA CLARA LOPES DE SOUZA 2ª opção 2

225045 ANA CLARA PEREIRA BRAGA 2ª opção Não

238694 ANA CLARA SILVA DE SOUSA MARTINS 1ª opção Não

219651 ANA ESTEH AGUIAR DE CASTRO 2ª opção Não

226069 ANA HELOISA DE SOUZA ARAÚJO Opção única Não

222687 ANA JULIA DO NASCIMENTO Opção única Não

231344 ANA JULIA SILVA FREITAS LISBOA 2ª opção Não

237332 ANA JÚLIA SILVA LELIS 2ª opção Não

238901 ANA LAÍS COLAÇO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

227509 ANALICE BATISTA DE SOUZA 1ª opção Não

221452 ANALICE DO NASCIMENTO MOURA 2ª opção 4

233874 ANA LÍVIA MOURA LEITE DE FREITAS 1ª opção Não

219469 ANALU KATARINA FELIX DAL MORO 1ª opção Não

237577 ANA MARIA FERREIRA MATA PIRES 1ª opção Não

228872 ANANIAS MARTINS DE OLIVEIRA 1ª opção 10

229765 ANA RAQUELLY DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

230367 ANA VITÓRIA MATIAS LIRA 1ª opção Não

234881 ANA VITÓRIA MONTE FARIAS 2ª opção 4

230008 ANDERSON DA SILVA MELO 2ª opção 4

225800 ANDRE DE MENEZES FRANCO FILHO 1ª opção Não

224625 ANDREZA DE LIMA SANTOS 1ª opção 1

221584 ANDRIO OSIAS CUSTÓDIO DA SILVA 2ª opção 3

228229 ANE GABRIELLY ALVAS DA SILVA 1ª opção Não

232296 ANNA BEATRIZ OLIVEIRA MIRANDA 2ª opção Não

221935 ANNA ELIZA NASCIMENTO GUIMARÃES 2ª opção 4

221811 ANNA JÚLIA FREIRE NASCIMENTO 1ª opção 5

237849 ANNA JULIA SOUZA GARCIA 1ª opção Não

223613 ANNA LÍVIA VITURINO ALVES 1ª opção Não

224019 ANNA RAPHAELA FLORIANO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

237428 ANNA REGINA SOUZA GARCIA 1ª opção Não

224410 ANNY KAROLLINE BERNARDO BARBOSA 1ª opção 4

229272 ANNY VICTÓRIA DE ALMEIDA REIS 2ª opção 3

234561 ANTHONNY GABRIEL DE OLIVEIRA SOARES 1ª opção 3

220622 ANTHONY PORFÍRIO DE SOUZA MATIAS 1ª opção Não

222657 ARIANE TAVARES DINIZ 2ª opção Não

232908 ARLIELTON DA SILVA SANTOS 2ª opção 4

223346 ARTHUR BESERRA NETO 2ª opção Não
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228344 ARTHUR DA SILVA ALMEIDA 2ª opção 1

225746 ARTHUR DA SILVA DNIIZ 1ª opção 4

233702 ARTHUR RUAN FONSECA BARBOSA 2ª opção 1

234259 ARTHUR SOARES FELIX 1ª opção 4

226376 ARTUR DE MEDEIROS WAANDERLEY SUASSUNA DUTRA 1ª opção Não

227506 ARTUR FELIPO FERNANDES MOREIRA DE CARVALHO 2ª opção Não

224922 ARYON VICTOR SALES DOS SANTOS 1ª opção Não

220091 BEATRIZ BATISTA FREIRE 2ª opção 4

232020 BEATRIZ VITÓRIA SOUZA CÂNDIDO 1ª opção 3

226438 BENICIANE DE SOUZA OLIVEIRA 2ª opção Não

233583 BERNARDO MENDES RIBEIRO 2ª opção Não

227675 BIANCA KALINNE FERNANDES DA SILVA 2ª opção Não

231008 BRUNA CORDÉRO DANTAS 1ª opção Não

228458 BRYANN PEDRO NEVES 1ª opção 5

226477 CAIO FLÁVIO DOS SANTOS ROMUALDO 2ª opção Não

224851 CAIO MÁRIO GOUVEIA DA SILVEIRA 2ª opção Não

230528 CAIO PESSOA ARAUJO 2ª opção 1

224108 CAIO VINÍCIUS DA SILVA AZEVEDO Opção única 4

220980 CAIO VÍTOR GOMES DE MOURA 1ª opção Não

223565 CAMILA MOURA MARTINS 1ª opção Não

231308 CAMILA VITÓRIA RODRIGUES DE SOUZA 1ª opção 5

235433 CAMILY WAGNE ROLIM 1ª opção Não

232445 CAMYLY RAQUEELLY OLIVEIRA DO NASCIE 1ª opção 4

229579 CARLOS DANIEL ALVES DA SILVA 1ª opção 4

225710 CARLOS EDUARDO BARBOSA DE OLIVEIRA 1ª opção 5

225014 CAROLINE SABINO DA SILVA 1ª opção Não

234183 CECÍLIA MARINHO MARTIN 2ª opção Não

237769 CHARLES TOVAR DA SILVA ACOSTA JUNIOR 1ª opção Não

232053 CIRLENE DA SILVA SANTOS 2ª opção 3

233969 CLARA DUARTE DE MELO 2ª opção Não

223396 CLARICE EDUARDA DE SANT ANA CAVALCANTI FREIRE Opção única Não

232432 CRISTIANE CELESTINO LOPES 2ª opção 6

229285 CRISTIANO GABRIEL DUARTE ALVES DA SILVA 1ª opção 3

219828 DAMIRIS VERISSIMO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

227332 DANIELLA SUÊNIA SANTOS LIMA 1ª opção 6

223925 DANILO JOSÉ FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

223355 DAVID BRYAN GOMES DE SOUSA ARAÚJO 2ª opção 4

230421 DAVI DE LIMA SOARES 1ª opção Não

229985 DAVID OLIVEIRA PONTES 2ª opção 3

235692 DAVID VICTOR SANTOS DE PACE Opção única 4

220847 DAVI FERNANDES ALUSTAU 1ª opção Não

228893 DAVI GUILHERME DOS SANTOS BRITO 2ª opção 5

236691 DAVI LOPES DI GIORGI 2ª opção Não

223066 DAYVID WILKER LEITE MARIANO 2ª opção 4
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219560 DIEGO LIMA DA SILVEIRA VAREJÃO 1ª opção Não

233079 DIEGO RAUL AÑEZ DE SOUZA 2ª opção Não

223485 DIEGO TÉVEZ NÓBREGA GUEDES 2ª opção Não

220071 DIOGO HENRIQUE BELMONT DA COSTA FILHO 2ª opção Não

222515 EDUARDO DO NASCIMENTO ARAÚJO 2ª opção 5

235069 EICK FERNANDO DE ARAUJO FREIRE 1ª opção 4

222890 ELENA MARTINS DOS SANTOS 2ª opção 4

234233 ELIDA EVELLYN DANTAS ENÉAS 2ª opção 4

227850 ELIOMAR SOUZA MENDONÇA 1ª opção 6

230905 ELIS VENTURA DO NASCIMENTO RIBEIRO 1ª opção Não

225708 ELLYZA DOS SANTOS SOARES 2ª opção 4

226928 ELOA CRISTINE ARAUJO DA SILVA 2ª opção Não

224146 ELOISY FERNANDA DA SILVA CARVALHO 1ª opção Não

225060 ELYSE SOFIA SOUZA CHAVES 2ª opção Não

219584 ELYSSAMA GARCIA ALMEIDA Opção única Não

226479 EMANUELLE BEATRIZ LIRA DE LUCENA 2ª opção Não

223032 EMANUELLY DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção 5

232220 EMANUELLY LOPES DA SILVA 2ª opção 3

236791 EMERSON BALDINO MEDEIROS 2ª opção Não

224123 EMILLY DE CASTRO VALÕES RAMOS 1ª opção 5

233906 EMILLY GABRIELA RIBEIRO NÓBREGA 1ª opção 4

221749 EMILLY VITORIA ALVES DE LIMA 1ª opção 4

227552 EMILLY VITORIA DA SILVA NASCIMENTO 1ª opção 4

233817 ERICK RIAN DA SILVA ALVES 2ª opção 4

231037 ERYKA SAMARA CANDIDO RODRIGUES 2ª opção Não

235141 ESTER LAVÍNIA MARTINS DOS SANTOS 1ª opção Não

226879 EUDES GUILHERME RAMALHO DE FARIAS MATIAS 2ª opção Não

223937 EZEQUIEL ROQUE BARBOSA DOS SANTOS 2ª opção Não

223843 FÁBIO DE CARVALHO DUARTE SILVESTRE 1ª opção 4

229229 FÁBIO WESLLEY PEREIRA SILVA 2ª opção 6

223393 FELIPE BENTO DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

230215 FELIPE RODRIGUES CONRADO 2ª opção 6

228158 FELIPPE ANÍSIO GOMES LIMA 1ª opção Não

233973 FRANCISCO DE ASSIS GOMES PRADO DE MEDEIROS 2ª opção Não

228722 FREDERICO PEREIRA LOPES JÚNIOR 1ª opção Não

225955 GABRIELA SANTOS SUASSUNA 1ª opção Não

226748 GABRIELA SILVA CAVALCANTE 1ª opção 4

230343 GABRIEL DANTAS SOARES 1ª opção 1

223780 GABRIELLE BEATRIZ DOS SANTOS COSTA GALDINO 2ª opção Não

231625 GABRIEL MARTINS DA SILVA 1ª opção Não

229942 GABRIEL MONACY FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

238276 GABRIEL SOUZA DE OLIVEIRA 1ª opção 3

229237 GABRIEL TURNELL SURUAGY 1ª opção Não

232131 GABRIEL YRLLEY SILVA CARVALHO DE OLIVEIRA 2ª opção 4
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237349 GABRYEL SUÉLITON DE AMORIM SOUZA 1ª opção Não

231414 GEIMERSON AZEVEDO FELIX 1ª opção Não

228354 GENESIS VYCTOR COSTA DORNELAS 1ª opção 1

230079 GIOVANA ALVES LIMA 2ª opção Não

220008 GIOVANNI FERREIRA RIBEIRO DE ALMEIDA 1ª opção 5

230555 GISELE ALMEIDA DA SILVA 2ª opção Não

228414 GISELE DANIELE DA SILVA 2ª opção Não

221633 GRACE KELLY DA SILVA PEREIRA 1ª opção 4

222936 GRAZIELLY MIRANDA 1ª opção 4

229240 GRAZIELY RAFAELY SOARES DE ALCANTARA 1ª opção 5

222918 GUILHERME EMANUEL 2ª opção 4

232272 GUSTAVO BEZERIL DOS SANTOS 1ª opção 5

234904 GUSTAVO GABRIEL SILVA SOUZA 2ª opção 5

225551 GUSTAVO SILVA 1ª opção Não

223839 GUSTAVO TERTULINO DE FIGUEIREDO 2ª opção 3

231972 HANIEL SOUZA ALMEIDA DA COSTA 2ª opção Não

237035 HANNAH VITÓRIA ALMEIDA DA COSTA SOUZA 1ª opção Não

220472 HEITOR NOBRE LEITE DIAS OLIVEIRA 2ª opção 1

238061 HELLEN KETLIN SOUZA SOARES 2ª opção 4

225491 HELLIS EMANUEL DA SILVA SANTOS 1ª opção 3

220673 HELOISA CAVALCANTE DA SILVA 2ª opção Não

229628 HELOÍSA GONÇALO DA SILVA 1ª opção 4

238052 HELOISA SABRINA CANDIDO RODRIGUES 2ª opção Não

224920 HELOISE WALQUIRIA ROQUE DA SILVA 1ª opção Não

231494 HENRIQUE MONTEIRO DE SOUZA SAMPAIO 2ª opção Não

228441 HEVILLYN RAKEL LIMA ALVES Opção única Não

229031 HIGOR DAVI BATISTA LOURENÇO 2ª opção 6

227981 IAGO MACHADO DANTAS BORGES 2ª opção Não

223025 IASMIN CUNHA DE LIMA 1ª opção Não

234853 IASMIN VITORIA DA SILVA COSTA 1ª opção Não

237845 ÍCARO RYAN SILVA SOARES 1ª opção 4

226645 IGOR DUTRA DE LIMA SILVA 2ª opção 4

223792 INGRID BEATRIZ GOMES DE MELO 2ª opção 3

225020 IREMAR EDUARDO LIMA DA SILVA 2ª opção 4

230819 ISAAC GOMES DE LIMA 1ª opção 5

229035 ISABEL ARAÚJO LIMA 2ª opção Não

231579 ISABELE MAIA NOBRE DE LIMA 2ª opção Não

219371 ISABELLA CASELLA PADULA 2ª opção Não

219803 ISABEL LISBOA CARVALHO 1ª opção 5

224324 ISABEL VIEIRA LIMA 2ª opção Não

236470 ISIANNE DA SILVA NEVES 1ª opção 4

231286 ISLANNY SAMARA MESQUITA DE LIMA Opção única Não

233218 ISLA VENTURA SOARES 2ª opção 4

221890 IZABEL PEIXOTO SILVA 2ª opção 6

Página 5 de 27



227963 JADDE YSABELLA DA SILVA LIMA 2ª opção 4

235407 JAIME LOPES DOS SANTOS 2ª opção Não

228175 JAMILLY VITORIA DA SILVA LIMA 1ª opção Não

231078 JAMILY DE CARVALHO SILVA 2ª opção Não

238164 JANDERSON FERREIRA DAMASCENO 2ª opção 4

228776 JDULLY WALESKA 2ª opção Não

238740 JEFFERSON DOS SANTOS FERREIRA 1ª opção 3

228509 JENIFFER ANNA BATISTA DE MIRANDA 2ª opção 3

236689 JENNYFE LIMA OLIVEIRA 1ª opção 4

225698 JHENYFFER CLEMENTE SILVA 2ª opção 5

235545 JHOSEF BRHAYAN BUBE DE ARAÚJO EVANGELISTA 1ª opção Não

227111 JOÃO ARTHUR ARNAUD BERNARDO 1ª opção Não

227883 JOÃO CARLOS JESUS DE FRANÇA 2ª opção 5

221982 JOAO CLEBER FERNANDES FREIRE 2ª opção 5

233569 JOÃO GABRIEL DE SOUZA BARROS 2ª opção Não

226050 JOÃO HENRIQUE MARTINS DE ALBUQUERQUE 1ª opção 4

226823 JOÃO LUCAS COSTA DORNELAS 2ª opção Não

222625 JOÃO PEDRO DINIZ BARROCAS 2ª opção 6

228342 JOÃO PEDRO DO NASCIMENTO HONORATO 2ª opção 1

220679 JOÃO PEDRO SOARES DOS SANTOS 2ª opção Não

232026 JOAQUIM ANTÔNIO ARAÚJO DE MENEZES 2ª opção Não

229215 JOCILANE APARECIDA TRAJANO BERNARDO 1ª opção 4

226695 JOHNN CARVALHO DE LIMA 1ª opção Não

233573 JONAS ROBERTO DA SILVA Opção única 3

221145 JONAS RODRIGUES AROUCA REIS 2ª opção Não

232632 JONATHAN DE FARIAS SANTOS 2ª opção 4

234614 JORGE HENRIQUE CARDOSO GONÇALVES 1ª opção 4

225506 JOSÉ HAILTON DE ARAÚJO JÚNIOR 2ª opção 6

224141 JOSIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 1ª opção 3

237262 JOYCE SANTANA VALE DE LIMA 2ª opção 5

227699 JUAN LUCAS DA SILVA GOMES 2ª opção 4

237485 JÚLIA ALVES DE MIRANDA 1ª opção 4

219310 JULIA BARBOSA CARBONARO 1ª opção Não

219665 JULIA FONSECA LISBOA 2ª opção Não

231315 JULIA FORMIGA BELTRAO PEREZ 2ª opção Não

235112 JULIA GABRIELLY ROCHA DA PENHA 1ª opção Não

223436 JÚLIA MABELE NOLETO SOUSA 2ª opção Não

232344 JULIE ANNIE MEDEIROS DI LORENZO 2ª opção Não

219771 JÚLIO CÉSAR CABRAL DA SILVA 2ª opção Não

227197 JÚLIO CESAR DA SILVA 1ª opção 4

237080 KAEL JOHNATAN NOBREGA MARQUES 2ª opção Não

237753 KAIO DA SILVA 1ª opção 4

225735 KAIO GABRIEL DO NASCIMENTO ALBUQUERQUE 2ª opção 5

222532 KALLINY VITÓRIA BARBOSA DA SILVA 1ª opção 4
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225185 KAMILE STEPHANE GAMA DE ARRUDA DAMIÃO 1ª opção 3

232898 KARINE VITÓRIA APOLUCENO CAMPELO 1ª opção Não

223146 KAUÃ DE ANDRADE NUNES 1ª opção 5

234266 KAUAN DO NASCIMENTO OLIVEIRA 2ª opção Não

233696 KELLINGTON EDUARDO NASCIMENTO FERNANDES 2ª opção Não

233430 KETLLY BEATRIZ PEREIRA DE BRITO 1ª opção 4

228412 KEVIN JUSTINO DA SILVA TAVARES 1ª opção 5

231170 KLEBER KLECIUS DE LUCENA FILHO 1ª opção Não

225285 LAIANE ROSA DA SILVA 1ª opção 3

238020 LARA ALVES DE SÁ 2ª opção Não

231597 LARA CAROLINA DE ARAUJO LINS 1ª opção 5

219662 LARA DE OLIVEIRA SOUTO 2ª opção Não

228005 LARA FERNANDES MENDES 1ª opção 3

219755 LARISSA REGINA DA SILVA SOUSA 1ª opção 5

235498 LARYSSA MACÊDO DE FRANÇA 1ª opção Não

225986 LAURA BEATRIZ ARANHA DOS SANTOS 1ª opção Não

225831 LAVÍNIA FERNANDA ARANHA DA SILVA 1ª opção Não

222483 LAYSA HELENA DA SILVA SOUSA 1ª opção 5

227828 LEANDRO ANSELMO DE SOUZA FERNANDES 2ª opção Não

227483 LEONARDO FELIPE PAULO DE OLIVEIRA Opção única Não

232350 LETÍCIA DINIZ ANDRADE 2ª opção Não

228022 LETICIA OLIVEIRA DANTAS FREITAS 1ª opção Não

224177 LETYCIA ELLEN BRITO PEREIRA DE LIMA Opção única Não

229913 LETYCIA VITÓRIA DA SILVA COSTA Opção única Não

233349 LEVI RIBEIRO DANTAS 2ª opção Não

219224 LIVIA GABRIELLY DOS SANTOS ROCHA 1ª opção 6

231374 LOHANNA SÂMELLA DA SILVA MOURA 2ª opção Não

237101 LORENNA BATISTA DA SILVA RABAY 1ª opção Não

236559 LOUISE LEITE DE AMORIM ANDRADE 2ª opção 1

225709 LUANA VITÓRIA ELIAS DE CASTRO 2ª opção 6

235037 LUANDRA FRANCYHELLEN DA SILVA MARQUES 1ª opção Não

230080 LUANE STEPHANNY GOMES DA SILVA 2ª opção 4

233042 LUAN HENRICK OLIVEIRA CORRÊA 2ª opção Não

234012 LUAN WERBA SALDANHA ENDRISS 2ª opção Não

238081 LUCA DE MELO CALASAS 2ª opção Não

235847 LUCAS ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção 4

235697 LUCAS GABRIEL GALDINO DE LIMA 1ª opção 4

225703 LUCAS GABRIEL VELEZ DE OLIVEIRA 1ª opção 5

228026 LUCAS OLIVEIRA DANTAS FREITAS 1ª opção Não

231601 LUCAS PEREIRA FREIRE DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

221257 LUCAS RABAY DUARTE 1ª opção 5

223264 LUCAS SANTIAGO DE LIMA 1ª opção Não

224856 LUCILENE COSME DE ANDRADE Opção única Não

226391 LÚCIUS EMMANUEL CRISTO DE OLIVEIRA AZEVEDO 2ª opção Não
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229252 LUDMILA FIGUEIREDO AMORIM 2ª opção Não

219997 LUISA ENEDYNE ALVES DE VASCONCELOS 2ª opção 5

225892 LUÍS ANTÔNIO VIEIRA 2ª opção Não

236536 LUIS FELIPE DA SILVA MELO 2ª opção Não

231504 LUIS FERNANDO FERNANDES SANTIAGO 2ª opção 4

220124 LUIZA MACIEL PASTICK 2ª opção Não

233750 LUÍZA VELOSO COSTA SOUZA 2ª opção Não

223901 LUIZ ERNANY CUNHA PEREIRA 2ª opção 7

225031 LUIZ FERNANDO ARANHA DE AQUINO 2ª opção Não

228915 LUIZ FILIPE DE MESQUITA NOGUEIRA Opção única Não

222104 LUIZ HENRIQUE ARAÚJO DOS SANTOS 2ª opção Não

231209 LUIZ HENRIQUE LIMA NASCIMENTO 2ª opção Não

229129 LUIZ HENRIQUE SALES Opção única 3

236107 LUNNA MARIA MIRANDA MENDES 2ª opção Não

233548 MADDALENA ALISIA SICILIANO 1ª opção Não

229309 MAIANY CRISTINA BORGES DE ARAÚJO Opção única Não

224293 MAIARA BARBOSA FARIAS 2ª opção 4

229248 MAÍRA LIMA DOS SANTOS 1ª opção Não

224268 MANUELA DE LIMA FRANCISCO 1ª opção Não

232363 MANUELA MENDONÇA DA SILVA 2ª opção Não

225663 MARCELO VINÍCIUS RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 1

232237 MARCOS ANTÔNIO NASCIMENTO DA SILVA FILHO 2ª opção 4

226780 MARCOS VINICIUS DO NASCIMENTO DA CRUZ 2ª opção Não

230743 MARCOS VINICIUS HONÓRIO DA SILVA Opção única 5

224382 MARCOS YURI NUNES DE FREITAS 1ª opção 4

222634 MARCUS VINÍCIUS COSTA ALVES 2ª opção 5

222906 MARIA ANTONELLY FREITAS PEIXOTO 1ª opção 5

237681 MARIA ANYELLEN DO NASCIMENTO SANTOS 1ª opção Não

232738 MARIA BEATRIZ ALVES DA SILVA 1ª opção 5

236000 MARIA BEATRIZ BATISTA SALES 2ª opção 6

233834 MARIA BEATRIZ DALOSTO DE CARVALHO 2ª opção Não

222215 MARIA BEATRIZ DE BRITO GALVÃO 2ª opção 3

223845 MARIA BEATRIZ DOS SANTOS MENDES 1ª opção 3

233258 MARIA BEATRIZ SOUZA DA SILVA 1ª opção Não

233743 MARIA CECILIA CRUZ DE SOUZA 1ª opção 4

225808 MARIA CLARA DA SILVA LUCENA 2ª opção Não

230045 MARIA CLARA FRAGOSO CARVALHO 2ª opção Não

233185 MARIA CLARA LIMA DE SOUSA 2ª opção Não

232081 MARIA CLARA PORTO SOARES 2ª opção Não

224521 MARIA DANIELY DO VALE SILVA DE LIMA 1ª opção 4

233943 MARIA DE LOURDES DE LIMA DORNELAS CAVALCANTE 2ª opção 3

223875 MARIA EDHUARDA COSTA DE FREITAS LINS 2ª opção Não

223544 MARIA EDIANA SILVA ALVES 2ª opção 4

234636 MARIA EDLYN DE CARVALHO FERREIRA 2ª opção Não
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224933 MARIA EDUARDA AMARANTE DE SOUZA 1ª opção Não

226374 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA 1ª opção 4

220412 MARIA EDUARDA CIRIACO DE SOUZA Opção única Não

222854 MARIA EDUARDA DA SILVA CELESTINO 2ª opção 4

230955 MARIA EDUARDA DE PAULA CESARIO 2ª opção Não

231377 MARIA EDUARDA DIAS DOS SANTOS 1ª opção Não

221619 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO PEREIRA 2ª opção 4

234056 MARIA EDUARDA LUNA MARTINS DOS SANTOS 1ª opção Não

230684 MARIA ELICIA DOS SANTOS LUCAS 2ª opção Não

239039 MARIA ELOISA BARBOSA DA SILVA 2ª opção 4

236114 MARIA ESTHER CAVALCANTI BRAGA SANTIAGO 1ª opção Não

232381 MARIA FLOR LIMEIRA GOMES 1ª opção Não

229685 MARIA GABRIELA ARAÚJO NEUENSCHWANDER 1ª opção Não

238810 MARIA GABRIELLA FREITAS ANSELMO DE FIGUEREDO 1ª opção Não

231774 MARIA HELOÍSA SILVA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

238590 MARIA HOLOISA OLIVEIRA DOS SANTOS 2ª opção 3

225536 MARIA JOANA DOS SANTOS MARQUES 2ª opção 4

226908 MARIA JÚLIA OLIVEIRA PEREIRA 1ª opção Não

229945 MARIA JULIA SOUZA DA SILVA 1ª opção 3

226445 MARIA LARAH CRUZ BARBOSA 1ª opção 3

228197 MARIA LÍVIA PEREIRA ALVES DA SILVA 2ª opção Não

223995 MARIA LUÍSA GONÇALVES MENDES DE SENA 2ª opção Não

231879 MARIA LUIZA LOPES DE MELO SILVA 1ª opção Não

233233 MARIA LUIZA MATIAS SANTINO FIGUEIRÊDO 2ª opção Não

229063 MARIA MACIELY RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 3

232753 MARIANA FERREIRA COUTINHO 2ª opção Não

233663 MARIANA FERREIRA DA SILVA EVANGELISTA 1ª opção Não

232836 MARIANA SÁ GURGEL LINHARES ALVES 2ª opção Não

222622 MARIANNY NASCIMENTO MAIA Opção única 5

238733 MARIA SOPHIA ESTRELA LUCENA Opção única Não

228358 MARIA SOPHIA SANTOS DO NASCIMENTO Opção única Não

234861 MARIA TACILLA LIMA DA SILVA 1ª opção 5

224788 MARIA VITÓRIA ALEXANDRE DE OLIVEIRA 1ª opção 6

232110 MARIA VITÓRIA AMORIM DE SOUZA RIBEIRO 1ª opção 4

232100 MARIA VITÓRIA CORREIA PEREIRA 2ª opção Não

236990 MARIA VITÓRIA DA SILVA MONTEIRO 2ª opção Não

234878 MARIA VITÓRIA HONÓRIO FALCÃO Opção única 6

235960 MARINA DA SILVEIRA ALMEIDA 1ª opção Não

230461 MARINA LIMA VILAR DE QUEIROZ 2ª opção Não

225806 MARINNA LINS CAVALCANTI MIRANDA 1ª opção Não

226257 MARLEY BEZERRA ALCANTARA 1ª opção 5

225990 MATEUS ARANHA DA SILVA 1ª opção Não

233337 MATEUS BARBOSA DIAS 2ª opção Não

230360 MATEUS COSTA MARTINS 2ª opção Não
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228809 MATEUS FELIPE DA SILVA TRAJANO 1ª opção 4

234422 MATHEUS DE SIQUEIRA AZEVEDO LEITE 1ª opção Não

225275 MATHEUS LUAN SILVA ALMEIDA 2ª opção 6

219993 MATHEUS MACENA ALVES Opção única 3

230757 MAYZA KELLEN CARDOSO SILVA 2ª opção 4

232565 MELISSA SILVA BEZERRA PEDROSA 1ª opção Não

223943 MÉLODIE HOLANDA DE BARROS 2ª opção Não

232596 MICKAEL SILVA DA COSTA 2ª opção 4

230977 MIGUEL ALEXANDRO GUEDES DA SILVA Opção única 4

234943 MIGUEL GABRIEL DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

231320 MIGUEL OLIVEIRA DE ALMEIDA NEVES 2ª opção Não

223887 MIGUEL PEREIRA CAVALCANTE 1ª opção 4

221716 MIGUEL SOBRAL DE FARIAS 2ª opção Não

231953 MIGUEL SOUZA ALMEIDA DA COSTA 2ª opção Não

225450 MIKAEL DA SILVA FELIX 2ª opção Não

224879 MIKAELE DE OLIVEIRA SILVA 2ª opção 4

228975 MILAGROS LUJÁN MOREIRA 1ª opção 4

228793 MIRELLA CARDOSO BORGES 1ª opção 3

231462 MOISÉS BARUQUEH OLIVEIRA SILVA 1ª opção 5

227349 MONIQUE FERREIRA DA SILVA 1ª opção 5

234704 MONIQUE OLIVEIRA DE SANTANA 2ª opção 5

228500 MURILLO FIRMINO BEZERRA 2ª opção 4

227107 NARJARY DIELLY ARAÚJO DOS SANTOS 2ª opção 3

224791 NATÁLIA FIRME DINIZ 2ª opção Não

222193 NAYARA REGINA MEDEIROS SILVA Opção única 5

237218 NICOLAS FERRARO MORAIS DE MENEZES 1ª opção Não

233402 NICOLAS ZAMBON MARTINS 1ª opção Não

235900 NICOLLY LAYS CAVALCANTE SOARES 1ª opção Não

230434 NIKI PYETRO DOS SANTOS SOUSA 1ª opção 4

232031 NILIANE MARIA CONCEIÇÃO SILVA 1ª opção 3

227244 NYCOLLAS KAUÃ DO NASCIMENTO FALCÃO 1ª opção Não

238199 NYCOLLY INGRID PERREIRA BARBOSA 2ª opção Não

233224 OSIEL DA SILVA NASCIMENTO FILHO 2ª opção 4

223793 PÂMELA DA COSTA DINIZ 2ª opção Não

220509 PÂMELA KETLLY DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

226872 PAMELA RAISSA MAIA DA SILVA 1ª opção 4

228332 PAULO JOSÉ DE CARVALHO 2ª opção 1

230241 PEDRO ARTHUR BENTO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

228510 PEDRO DANIEL DUARTE DA SILVA 2ª opção 3

232340 PEDRO FELIPE DE SOUZA VÍTOR 2ª opção 1

228843 PEDRO HENRIQUE DE FREITAS OLIVEIRA 2ª opção 3

239006 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA LIMA 2ª opção 4

221564 PEDRO HENRIQUE RAMOS PEREIRA 2ª opção 6

225533 PEDRO RENAN DA SILVA RIBEIRO 1ª opção 3
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234585 PEDRO VICTOR RODRIGUES DE FREITAS 1ª opção 1

231389 PIETRO PEREIRA DE ANDRADE 1ª opção 5

236862 PIETRO VIDAL DE LIMA 2ª opção Não

230333 PIETRO YUNES 2ª opção Não

235079 PRISCILA ALBUQUERQUE DE SOUZA 2ª opção 3

237231 PRISCILA RODRIGUES SILVA 2ª opção 6

223036 RAFAEL AUGUSTO NUNES DE FREITAS 1ª opção 4

220557 RAFAELA VITÓRIA SOUZA SANTOS 2ª opção 4

235058 RAFAEL BERNARDO CHAVES SILVA 2ª opção Não

224861 RAFAEL DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

234637 RAFAEL FIRMINO TEIXEIRA 2ª opção Não

235571 RAFAEL RODRIGO CIPRIANO DA SILVA 2ª opção Não

234494 RAKELY BARBOSA DA SILVA 2ª opção 4

237664 RAMON GABRIEL LUCENA VIANA 2ª opção Não

222218 RAMON NAZÁRIO EUZÉBIO DOS SANTOS Opção única Não

229415 RANYELISSON DE CARVALHO GOMES 2ª opção 4

224841 RAPHAELA ANGELIS MONTEIRO ALVES 1ª opção 3

225502 RAYSSA VITÓRIA DOS SANTOS NOBREGA 2ª opção 3

230741 REBECCA MARIA ARAÚJO SALES 1ª opção 1

233272 RENAN CARLOS ROQUE DOS SANTOS 2ª opção Não

230767 RENAN DANTAS PEREIRA 2ª opção 3

231789 RENAN SILVA DE BRITO 2ª opção 6

225129 RENATO LUCAS DE FARIAS PEREIRA 2ª opção 4

224287 RHANNA BEATRIZ FERREIRA DE SOUZA 1ª opção Não

231479 RIQUELME DA SILVA ROCHA 2ª opção 3

236834 RIQUELME PEDRO JANUARIO DA SILVA 2ª opção 4

235680 ROBERTH SMITH DE FREITAS CANDIDO 2ª opção 4

237362 ROBERTO TRAJANO ALVES DOS SANTOS 2ª opção 5

224406 RUAN DE ALMEIDA PRADO 1ª opção Não

229459 RUBENS JOÃO DA SILVA FILHO 1ª opção Não

225361 RYANA PEREIRA DE CARVALHO 2ª opção Não

227881 SABRYNA MARIA SOARES BARRETO 2ª opção Não

220925 SAFIA REIS FERNANDES DE CARVALHO 2ª opção Não

230533 SAMILY DA SILVA 2ª opção 3

227495 SAMUEL DUÍLIO OJEDA 2ª opção Não

237885 SAMYR MAGNO 1ª opção 3

227616 SANDRYELLE ALVES DE LIMA Opção única Não

229005 SARA CRISTINA DA CONCEIÇÃO MIRANDA 1ª opção 4

233673 SEVERINA SANDRIELLY GOMES DO NASCIMENTO 1ª opção 3

224663 SILVIA DO NASCIMENTO SILVA PEREIRA 2ª opção Não

233198 SOFIA DE QUEIROZ GUEDES ANDRADE 2ª opção Não

229875 SOFIA FRANCISCA COSTA SANTOS 1ª opção Não

222425 SOPHIA DE OLIVEIRA ARAÚJO PEREIRA 1ª opção Não

222331 STEPHANNI SILVA DE SOUZA 1ª opção 4
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232660 STHEFANNY BEATRIZ FERNANDES DA SILVA 1ª opção 6

223017 TAYNÁ DE OLIVEIRA CALIXTO BRAZ 2ª opção Não

220022 TEST TESTE TEST 2ª opção Não

222878 THAINA FERNANDES DE QUEIROZ 1ª opção 3

236584 THALLYSSON ARTHUR SANTANA DA SILVA 2ª opção 3

225811 THALLYTA ISABEL AGUIAR DA COSTA 1ª opção Não

231664 THEFFANY BATISTA TAVARES DE ARAÚJO 1ª opção Não

221500 THIAGO VIEIRA NASCIMENTO 2ª opção 4

229084 TIAGO LEANDRO DA SILVA MELO 2ª opção 4

222004 VALTERLINS MOTA DE OLIVEIRA FILHO 1ª opção 4

229844 VICTOR CÉSAR DOS SANTOS NAZÁRIO 1ª opção Não

220608 VICTOR DANIEL GUEDES ALVES 1ª opção Não

226890 VICTOR EDUARDO GALVÃO DE BRITO 2ª opção Não

233625 VICTOR EMMANUEL DE LIMA OLIVEIRA 2ª opção Não

230751 VICTOR GABRIEL MARQUES MAIA 2ª opção Não

238658 VICTOR HUGO DO NASCIMENTO MELO 2ª opção 4

227835 VINÍCIUS DA SILVA ALVES 2ª opção Não

238478 VINICIUS GABRIEL CALIXTO BRAZ 1ª opção 3

227313 VIVIANE BATISTA DE SOUZA TAVARES 2ª opção Não

231124 WALDIK FRANÇA SILVA 1ª opção 4

228303 WELLINGTON FIRMINO DA SILVA 2ª opção 8

226008 WENDELL FERREIRA COSTA MESSIAS DE ANDRADE 2ª opção Não

224436 WILLAMS MARRICK DA SILVA SOUZA 1ª opção 5

220172 YAN FABIANO MARTINS RESENDE 2ª opção Não

224654 YASMIM CÂMARA FERREIRA 1ª opção Não

228743 YASMIM HELENA SANTOS DA SILVA 2ª opção 3

228860 YASMIM MEDEIROS LUNA 1ª opção 5

226244 YASMIN DINIZ BARBOSA JÁCOME 1ª opção Não

231100 YASMIN FERREIRA DA SILVA 1ª opção 4

224469 YASMIN KETHLYN LIMA DE MOURA ALVES 1ª opção 4

234794 YASMIN NASCIMENTO DOS SANTOS 1ª opção Não

236582 YASMIN SONALLY DA SILVA RODRIGUES 2ª opção 3

236432 YGOR VINICIUS JERONIMO DA SILVA 1ª opção 6

222505 YSLLA VITORIA DA SILVA SANTANA 1ª opção Não

226316 YURI ALEXANDRO FELIX DA SILVA 2ª opção Não

Técnico Integrado em Multimídia - Cabedelo - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 381

Inscrição Nome Opção de curso Cota

219800 ADALBERTO HENRIQUE FERNANDES DE SOUZA 1ª opção Não

221416 ADNE ABINTES BELTRÃO 1ª opção Não

229931 ADRIAN HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO 2ª opção Não
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227748 AIMÊE HILLARY DO NASCIMENTO BERNARDO 2ª opção Não

230667 AIZY VITÓRIA DE SOUZA MELO 2ª opção Não

225921 ALANNA DA SILVA COSTA 2ª opção Não

237795 ALDEIR DA SILVA ALVES 2ª opção Não

233461 ALLAN GABRIEL CAVALCANTE MACEDO DE FARIAS 2ª opção 4

224331 ALLAN KLEBSON DE LIMA NASCIMENTO 2ª opção 4

220290 ALYELSON TERTULINO DE LUNA OLIVEIRA 2ª opção 5

224950 AMANDA HELLEN GOMES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

219348 ANA BEATRIZ CALA DE SOUZA MAURO 1ª opção Não

237388 ANA BEATRIZ SOARES BARRETO 1ª opção Não

225630 ANA BEATRIZ VICENTE DO NASCIMENTO 1ª opção Não

233360 ANA CLARA CAVALCANTE DA COSTA 1ª opção Não

229013 ANA CLARA LOPES DE SOUZA 1ª opção 2

238694 ANA CLARA SILVA DE SOUSA MARTINS 2ª opção Não

219651 ANA ESTEH AGUIAR DE CASTRO 1ª opção Não

231344 ANA JULIA SILVA FREITAS LISBOA 1ª opção Não

237332 ANA JÚLIA SILVA LELIS 1ª opção Não

227509 ANALICE BATISTA DE SOUZA 2ª opção Não

221452 ANALICE DO NASCIMENTO MOURA 1ª opção 4

233874 ANA LÍVIA MOURA LEITE DE FREITAS 2ª opção Não

219469 ANALU KATARINA FELIX DAL MORO 2ª opção Não

237577 ANA MARIA FERREIRA MATA PIRES 2ª opção Não

237510 ANA PÉROLA SOUSA NASCIMENTO Opção única Não

229765 ANA RAQUELLY DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

230367 ANA VITÓRIA MATIAS LIRA 2ª opção Não

237499 ANDERSON DA SILVA ANDRADE TAVARES 1ª opção Não

234678 ANDREY GUEDES DA SILVA 1ª opção 4

234543 ANDREY KAUÃ PAIXÃO NASCIMENTO 1ª opção 4

224625 ANDREZA DE LIMA SANTOS 2ª opção 1

232296 ANNA BEATRIZ OLIVEIRA MIRANDA 1ª opção Não

237849 ANNA JULIA SOUZA GARCIA 2ª opção Não

223613 ANNA LÍVIA VITURINO ALVES 2ª opção Não

237428 ANNA REGINA SOUZA GARCIA 2ª opção Não

226949 ANNA SOPHIA COUTINHO SOARES Opção única Não

224410 ANNY KAROLLINE BERNARDO BARBOSA 2ª opção 4

229272 ANNY VICTÓRIA DE ALMEIDA REIS 1ª opção 3

220705 ANTHONY GABRIEL GALDINO DE OLIVEIRA 1ª opção 4

232908 ARLIELTON DA SILVA SANTOS 1ª opção 4

223346 ARTHUR BESERRA NETO 1ª opção Não

233702 ARTHUR RUAN FONSECA BARBOSA 1ª opção 1

226376 ARTUR DE MEDEIROS WAANDERLEY SUASSUNA DUTRA 2ª opção Não

227506 ARTUR FELIPO FERNANDES MOREIRA DE CARVALHO 1ª opção Não

220091 BEATRIZ BATISTA FREIRE 1ª opção 4

232020 BEATRIZ VITÓRIA SOUZA CÂNDIDO 2ª opção 3
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226438 BENICIANE DE SOUZA OLIVEIRA 1ª opção Não

233583 BERNARDO MENDES RIBEIRO 1ª opção Não

227675 BIANCA KALINNE FERNANDES DA SILVA 1ª opção Não

226477 CAIO FLÁVIO DOS SANTOS ROMUALDO 1ª opção Não

227112 CAIO FREITAS DOS SANTOS 1ª opção 4

224851 CAIO MÁRIO GOUVEIA DA SILVEIRA 1ª opção Não

230528 CAIO PESSOA ARAUJO 1ª opção 1

220980 CAIO VÍTOR GOMES DE MOURA 2ª opção Não

231308 CAMILA VITÓRIA RODRIGUES DE SOUZA 2ª opção 5

235433 CAMILY WAGNE ROLIM 2ª opção Não

232445 CAMYLY RAQUEELLY OLIVEIRA DO NASCIE 2ª opção 4

229579 CARLOS DANIEL ALVES DA SILVA 2ª opção 4

225014 CAROLINE SABINO DA SILVA 2ª opção Não

234183 CECÍLIA MARINHO MARTIN 1ª opção Não

237769 CHARLES TOVAR DA SILVA ACOSTA JUNIOR 2ª opção Não

232053 CIRLENE DA SILVA SANTOS 1ª opção 3

233969 CLARA DUARTE DE MELO 1ª opção Não

237266 CLEITON DA SILVA GOMES 1ª opção 4

229285 CRISTIANO GABRIEL DUARTE ALVES DA SILVA 2ª opção 3

227332 DANIELLA SUÊNIA SANTOS LIMA 2ª opção 6

223925 DANILO JOSÉ FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

227088 DÁRIO PEREIRA DE MELO Opção única Não

223355 DAVID BRYAN GOMES DE SOUSA ARAÚJO 1ª opção 4

221457 DAVI EMANUEL DA SILVA ALVES Opção única 5

228893 DAVI GUILHERME DOS SANTOS BRITO 1ª opção 5

236691 DAVI LOPES DI GIORGI 1ª opção Não

223066 DAYVID WILKER LEITE MARIANO 1ª opção 4

230559 DENION ALEXANDRE COSTA SOARES Opção única Não

234170 DEVID ALEX SIMÃO SILVINO 1ª opção 4

233079 DIEGO RAUL AÑEZ DE SOUZA 1ª opção Não

223485 DIEGO TÉVEZ NÓBREGA GUEDES 1ª opção Não

228097 EDGAR DE OLIVEIRA ALVES Opção única 10

234233 ELIDA EVELLYN DANTAS ENÉAS 1ª opção 4

227850 ELIOMAR SOUZA MENDONÇA 2ª opção 6

230905 ELIS VENTURA DO NASCIMENTO RIBEIRO 2ª opção Não

225708 ELLYZA DOS SANTOS SOARES 1ª opção 4

226928 ELOA CRISTINE ARAUJO DA SILVA 1ª opção Não

225060 ELYSE SOFIA SOUZA CHAVES 1ª opção Não

220607 EMANOEL FILLIPI SANTOS DE MÉLO 1ª opção 4

226479 EMANUELLE BEATRIZ LIRA DE LUCENA 1ª opção Não

223032 EMANUELLY DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção 5

232220 EMANUELLY LOPES DA SILVA 1ª opção 3

236791 EMERSON BALDINO MEDEIROS 1ª opção Não

233906 EMILLY GABRIELA RIBEIRO NÓBREGA 2ª opção 4
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227552 EMILLY VITORIA DA SILVA NASCIMENTO 2ª opção 4

226275 ENZZO RONALD COSTA DA SILVA Opção única Não

235084 ERICK GONSALVES ALIXANDRINO 2ª opção 3

233817 ERICK RIAN DA SILVA ALVES 1ª opção 4

231037 ERYKA SAMARA CANDIDO RODRIGUES 1ª opção Não

235141 ESTER LAVÍNIA MARTINS DOS SANTOS 2ª opção Não

226879 EUDES GUILHERME RAMALHO DE FARIAS MATIAS 1ª opção Não

237339 EVERTON JOAQUIM GREGÓRIO DE CALDAS 1ª opção Não

223937 EZEQUIEL ROQUE BARBOSA DOS SANTOS 1ª opção Não

229229 FÁBIO WESLLEY PEREIRA SILVA 1ª opção 6

223393 FELIPE BENTO DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

230215 FELIPE RODRIGUES CONRADO 1ª opção 6

233304 FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS 1ª opção 3

225011 FELLYPE COUTINHO MARTINS Opção única 5

233973 FRANCISCO DE ASSIS GOMES PRADO DE MEDEIROS 1ª opção Não

232990 GABRIEL ALBUQUERQUE DE LIMA 2ª opção 4

225955 GABRIELA SANTOS SUASSUNA 2ª opção Não

226748 GABRIELA SILVA CAVALCANTE 2ª opção 4

230343 GABRIEL DANTAS SOARES 2ª opção 1

223780 GABRIELLE BEATRIZ DOS SANTOS COSTA GALDINO 1ª opção Não

225477 GABRIEL MARTINS DA NATIVIDADE 1ª opção Não

229237 GABRIEL TURNELL SURUAGY 2ª opção Não

232131 GABRIEL YRLLEY SILVA CARVALHO DE OLIVEIRA 1ª opção 4

228354 GENESIS VYCTOR COSTA DORNELAS 2ª opção 1

230079 GIOVANA ALVES LIMA 1ª opção Não

220008 GIOVANNI FERREIRA RIBEIRO DE ALMEIDA 2ª opção 5

230555 GISELE ALMEIDA DA SILVA 1ª opção Não

228414 GISELE DANIELE DA SILVA 1ª opção Não

234747 GLEYCIELLE DA SILVA VASCONCELOS 2ª opção Não

221633 GRACE KELLY DA SILVA PEREIRA 2ª opção 4

222918 GUILHERME EMANUEL 1ª opção 4

234904 GUSTAVO GABRIEL SILVA SOUZA 1ª opção 5

225551 GUSTAVO SILVA 2ª opção Não

223839 GUSTAVO TERTULINO DE FIGUEIREDO 1ª opção 3

232932 GYSELLE DE SÁ PEDROSA Opção única 5

231972 HANIEL SOUZA ALMEIDA DA COSTA 1ª opção Não

234659 HEITOR MARCELINO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

220472 HEITOR NOBRE LEITE DIAS OLIVEIRA 1ª opção 1

225491 HELLIS EMANUEL DA SILVA SANTOS 2ª opção 3

238052 HELOISA SABRINA CANDIDO RODRIGUES 1ª opção Não

231444 HENRIQUE DA SILVA ROCHA 1ª opção 3

229031 HIGOR DAVI BATISTA LOURENÇO 1ª opção 6

227981 IAGO MACHADO DANTAS BORGES 1ª opção Não

223025 IASMIN CUNHA DE LIMA 2ª opção Não
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237845 ÍCARO RYAN SILVA SOARES 2ª opção 4

236059 ISABELA DA SILVA LOURENÇO 1ª opção 4

229035 ISABEL ARAÚJO LIMA 1ª opção Não

219371 ISABELLA CASELLA PADULA 1ª opção Não

219803 ISABEL LISBOA CARVALHO 2ª opção 5

227186 ISABELLY DIAS RIBEIRO 1ª opção 5

224324 ISABEL VIEIRA LIMA 1ª opção Não

220867 ISAC LOPES DE LIMA Opção única Não

236470 ISIANNE DA SILVA NEVES 2ª opção 4

233218 ISLA VENTURA SOARES 1ª opção 4

231908 ISMAR BEZERRA DA SILVA NETO 1ª opção Não

221890 IZABEL PEIXOTO SILVA 1ª opção 6

224837 JACIARA DA SILVA GOMES Opção única Não

235407 JAIME LOPES DOS SANTOS 1ª opção Não

231078 JAMILY DE CARVALHO SILVA 1ª opção Não

228776 JDULLY WALESKA 1ª opção Não

228509 JENIFFER ANNA BATISTA DE MIRANDA 1ª opção 3

225698 JHENYFFER CLEMENTE SILVA 1ª opção 5

235545 JHOSEF BRHAYAN BUBE DE ARAÚJO EVANGELISTA 2ª opção Não

227883 JOÃO CARLOS JESUS DE FRANÇA 1ª opção 5

237904 JOÃO EMANUEL DA SILVA VALE 2ª opção Não

233569 JOÃO GABRIEL DE SOUZA BARROS 1ª opção Não

226823 JOÃO LUCAS COSTA DORNELAS 1ª opção Não

222625 JOÃO PEDRO DINIZ BARROCAS 1ª opção 6

220679 JOÃO PEDRO SOARES DOS SANTOS 1ª opção Não

232026 JOAQUIM ANTÔNIO ARAÚJO DE MENEZES 1ª opção Não

229215 JOCILANE APARECIDA TRAJANO BERNARDO 2ª opção 4

226695 JOHNN CARVALHO DE LIMA 2ª opção Não

221145 JONAS RODRIGUES AROUCA REIS 1ª opção Não

224537 JONATHAN RIBEIRO MARINHO DA SILVA 1ª opção Não

223258 JOSÉ ANTÔNIO FÉLIX DE SOUZA NEVES 1ª opção Não

226559 JOSÉ ANTÔNIO FÉLIX DE SOUZA NEVES 1ª opção Não

225506 JOSÉ HAILTON DE ARAÚJO JÚNIOR 1ª opção 6

224141 JOSIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 2ª opção 3

237262 JOYCE SANTANA VALE DE LIMA 1ª opção 5

227699 JUAN LUCAS DA SILVA GOMES 1ª opção 4

237485 JÚLIA ALVES DE MIRANDA 2ª opção 4

219310 JULIA BARBOSA CARBONARO 2ª opção Não

224367 JÚLIA EMILY HOLANDA LINHARES ALVERGA 1ª opção Não

219665 JULIA FONSECA LISBOA 1ª opção Não

231315 JULIA FORMIGA BELTRAO PEREZ 1ª opção Não

223436 JÚLIA MABELE NOLETO SOUSA 1ª opção Não

232344 JULIE ANNIE MEDEIROS DI LORENZO 1ª opção Não

237080 KAEL JOHNATAN NOBREGA MARQUES 1ª opção Não
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225735 KAIO GABRIEL DO NASCIMENTO ALBUQUERQUE 1ª opção 5

237308 KAMILA EMILIANO MONTEIRO 1ª opção 3

225185 KAMILE STEPHANE GAMA DE ARRUDA DAMIÃO 2ª opção 3

232898 KARINE VITÓRIA APOLUCENO CAMPELO 2ª opção Não

234266 KAUAN DO NASCIMENTO OLIVEIRA 1ª opção Não

235775 KAUÃ TORRES DE CARVALHO 2ª opção Não

230928 KAUE PINHEIRO MAXIMIANO 1ª opção 3

231501 KENEDY RIBEIRO DOS SANTOS 1ª opção 3

233430 KETLLY BEATRIZ PEREIRA DE BRITO 2ª opção 4

228412 KEVIN JUSTINO DA SILVA TAVARES 2ª opção 5

231170 KLEBER KLECIUS DE LUCENA FILHO 2ª opção Não

225285 LAIANE ROSA DA SILVA 2ª opção 3

238020 LARA ALVES DE SÁ 1ª opção Não

231597 LARA CAROLINA DE ARAUJO LINS 2ª opção 5

223654 LARA CAVALCANTE RIBEIRO Opção única Não

219662 LARA DE OLIVEIRA SOUTO 1ª opção Não

228005 LARA FERNANDES MENDES 2ª opção 3

221910 LARA SOPHIA SOARES MOREIRA 1ª opção 4

219755 LARISSA REGINA DA SILVA SOUSA 2ª opção 5

235498 LARYSSA MACÊDO DE FRANÇA 2ª opção Não

225986 LAURA BEATRIZ ARANHA DOS SANTOS 2ª opção Não

225831 LAVÍNIA FERNANDA ARANHA DA SILVA 2ª opção Não

228922 LAWANA DE ARAÚJO VIRGINIO 1ª opção 3

227828 LEANDRO ANSELMO DE SOUZA FERNANDES 1ª opção Não

232350 LETÍCIA DINIZ ANDRADE 1ª opção Não

228022 LETICIA OLIVEIRA DANTAS FREITAS 2ª opção Não

233349 LEVI RIBEIRO DANTAS 1ª opção Não

232468 LEVY DOS SANTOS VIDAL 2ª opção 4

231374 LOHANNA SÂMELLA DA SILVA MOURA 1ª opção Não

237101 LORENNA BATISTA DA SILVA RABAY 2ª opção Não

236559 LOUISE LEITE DE AMORIM ANDRADE 1ª opção 1

225709 LUANA VITÓRIA ELIAS DE CASTRO 1ª opção 6

235037 LUANDRA FRANCYHELLEN DA SILVA MARQUES 2ª opção Não

230080 LUANE STEPHANNY GOMES DA SILVA 1ª opção 4

233042 LUAN HENRICK OLIVEIRA CORRÊA 1ª opção Não

234012 LUAN WERBA SALDANHA ENDRISS 1ª opção Não

232005 LUANY VITÓRIA TEIXEIRA DA SILVA Opção única Não

238081 LUCA DE MELO CALASAS 1ª opção Não

235847 LUCAS ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção 4

220514 LUCAS DOS SANTOS BRITO Opção única Não

237452 LUCAS GABRIEL DE ARAÚJO Opção única 5

228026 LUCAS OLIVEIRA DANTAS FREITAS 2ª opção Não

231601 LUCAS PEREIRA FREIRE DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

234083 LUCAS SALES DOS ANJOS 1ª opção 6
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223264 LUCAS SANTIAGO DE LIMA 2ª opção Não

226391 LÚCIUS EMMANUEL CRISTO DE OLIVEIRA AZEVEDO 1ª opção Não

229252 LUDMILA FIGUEIREDO AMORIM 1ª opção Não

219997 LUISA ENEDYNE ALVES DE VASCONCELOS 1ª opção 5

231504 LUIS FERNANDO FERNANDES SANTIAGO 1ª opção 4

220124 LUIZA MACIEL PASTICK 1ª opção Não

234815 LUIZA PIMENTEL DE ANDRADE ROCHA Opção única 1

233750 LUÍZA VELOSO COSTA SOUZA 1ª opção Não

229509 LUIZ BERNARDO DE LUNA SILVA 2ª opção 5

225031 LUIZ FERNANDO ARANHA DE AQUINO 1ª opção Não

222104 LUIZ HENRIQUE ARAÚJO DOS SANTOS 1ª opção Não

236107 LUNNA MARIA MIRANDA MENDES 1ª opção Não

224268 MANUELA DE LIMA FRANCISCO 2ª opção Não

232363 MANUELA MENDONÇA DA SILVA 1ª opção Não

225663 MARCELO VINÍCIUS RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 1

232237 MARCOS ANTÔNIO NASCIMENTO DA SILVA FILHO 1ª opção 4

232461 MARCOS GABRIEL DOS SANTOS CAPIM 1ª opção 3

226780 MARCOS VINICIUS DO NASCIMENTO DA CRUZ 1ª opção Não

222634 MARCUS VINÍCIUS COSTA ALVES 1ª opção 5

237478 MARIA AIRAM DIAS HOLANDA DE LACERDA 2ª opção 5

222906 MARIA ANTONELLY FREITAS PEIXOTO 2ª opção 5

237681 MARIA ANYELLEN DO NASCIMENTO SANTOS 2ª opção Não

232738 MARIA BEATRIZ ALVES DA SILVA 2ª opção 5

233834 MARIA BEATRIZ DALOSTO DE CARVALHO 1ª opção Não

222215 MARIA BEATRIZ DE BRITO GALVÃO 1ª opção 3

223845 MARIA BEATRIZ DOS SANTOS MENDES 2ª opção 3

233258 MARIA BEATRIZ SOUZA DA SILVA 2ª opção Não

225808 MARIA CLARA DA SILVA LUCENA 1ª opção Não

230045 MARIA CLARA FRAGOSO CARVALHO 1ª opção Não

233185 MARIA CLARA LIMA DE SOUSA 1ª opção Não

225567 MARIA CLARA PEREIRA DE ARAUJO 2ª opção Não

225682 MARIA DA LUZ INÁCIO DE SOUZA 1ª opção Não

223875 MARIA EDHUARDA COSTA DE FREITAS LINS 1ª opção Não

234636 MARIA EDLYN DE CARVALHO FERREIRA 1ª opção Não

224933 MARIA EDUARDA AMARANTE DE SOUZA 2ª opção Não

230955 MARIA EDUARDA DE PAULA CESARIO 1ª opção Não

221619 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO PEREIRA 1ª opção 4

237050 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 2ª opção 3

230684 MARIA ELICIA DOS SANTOS LUCAS 1ª opção Não

239039 MARIA ELOISA BARBOSA DA SILVA 1ª opção 4

238810 MARIA GABRIELLA FREITAS ANSELMO DE FIGUEREDO 2ª opção Não

237293 MARIA GERMANIA DA SILVA ALCÂNTARA 2ª opção 5

225536 MARIA JOANA DOS SANTOS MARQUES 1ª opção 4

226908 MARIA JÚLIA OLIVEIRA PEREIRA 2ª opção Não
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228197 MARIA LÍVIA PEREIRA ALVES DA SILVA 1ª opção Não

223995 MARIA LUÍSA GONÇALVES MENDES DE SENA 1ª opção Não

231879 MARIA LUIZA LOPES DE MELO SILVA 2ª opção Não

233233 MARIA LUIZA MATIAS SANTINO FIGUEIRÊDO 1ª opção Não

229063 MARIA MACIELY RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 3

232753 MARIANA FERREIRA COUTINHO 1ª opção Não

233663 MARIANA FERREIRA DA SILVA EVANGELISTA 2ª opção Não

232836 MARIANA SÁ GURGEL LINHARES ALVES 1ª opção Não

234861 MARIA TACILLA LIMA DA SILVA 2ª opção 5

232110 MARIA VITÓRIA AMORIM DE SOUZA RIBEIRO 2ª opção 4

232100 MARIA VITÓRIA CORREIA PEREIRA 1ª opção Não

226257 MARLEY BEZERRA ALCANTARA 2ª opção 5

225990 MATEUS ARANHA DA SILVA 2ª opção Não

233337 MATEUS BARBOSA DIAS 1ª opção Não

230360 MATEUS COSTA MARTINS 1ª opção Não

228809 MATEUS FELIPE DA SILVA TRAJANO 2ª opção 4

234422 MATHEUS DE SIQUEIRA AZEVEDO LEITE 2ª opção Não

230757 MAYZA KELLEN CARDOSO SILVA 1ª opção 4

232565 MELISSA SILVA BEZERRA PEDROSA 2ª opção Não

223943 MÉLODIE HOLANDA DE BARROS 1ª opção Não

232596 MICKAEL SILVA DA COSTA 1ª opção 4

222266 MIGUEL LUCIO GIL DE BRITO 1ª opção 5

231320 MIGUEL OLIVEIRA DE ALMEIDA NEVES 1ª opção Não

223887 MIGUEL PEREIRA CAVALCANTE 2ª opção 4

221716 MIGUEL SOBRAL DE FARIAS 1ª opção Não

231953 MIGUEL SOUZA ALMEIDA DA COSTA 1ª opção Não

225450 MIKAEL DA SILVA FELIX 1ª opção Não

224879 MIKAELE DE OLIVEIRA SILVA 1ª opção 4

224188 MILENA ISIDIO OLIMPIO 1ª opção 5

228500 MURILLO FIRMINO BEZERRA 1ª opção 4

227107 NARJARY DIELLY ARAÚJO DOS SANTOS 1ª opção 3

229052 NATÁLIA ALVES PEREIRA 2ª opção 3

224791 NATÁLIA FIRME DINIZ 1ª opção Não

233804 NEWERTON DAVI BENTO DOS SANTOS LEITE 1ª opção 3

232031 NILIANE MARIA CONCEIÇÃO SILVA 2ª opção 3

233248 NOAM HOMSS 1ª opção Não

227244 NYCOLLAS KAUÃ DO NASCIMENTO FALCÃO 2ª opção Não

238199 NYCOLLY INGRID PERREIRA BARBOSA 1ª opção Não

234089 PABLO HÉLIO DE LIMA LOURENÇO Opção única 1

223793 PÂMELA DA COSTA DINIZ 1ª opção Não

230241 PEDRO ARTHUR BENTO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

222857 PEDRO ENRIQUE DE CAVALCANTI PESSOA IGREJAS LOPES 1ª opção Não

232340 PEDRO FELIPE DE SOUZA VÍTOR 1ª opção 1

228843 PEDRO HENRIQUE DE FREITAS OLIVEIRA 1ª opção 3
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239006 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA LIMA 1ª opção 4

225787 PEDRO HENRIQUE MARQUES TRAJANO 2ª opção Não

229555 PEDRO LEAL TOMAZONI 1ª opção Não

224717 PHILIPE SEABRA SOUSA SILVA 1ª opção 6

236862 PIETRO VIDAL DE LIMA 1ª opção Não

230333 PIETRO YUNES 1ª opção Não

235058 RAFAEL BERNARDO CHAVES SILVA 1ª opção Não

225517 RAIMUNDO FAGNER ALCÂNTARA NASCIMENTO 2ª opção Não

234494 RAKELY BARBOSA DA SILVA 1ª opção 4

237664 RAMON GABRIEL LUCENA VIANA 1ª opção Não

231520 RAMON PACHECO DA SILVA 1ª opção 3

229415 RANYELISSON DE CARVALHO GOMES 1ª opção 4

225502 RAYSSA VITÓRIA DOS SANTOS NOBREGA 1ª opção 3

233272 RENAN CARLOS ROQUE DOS SANTOS 1ª opção Não

230767 RENAN DANTAS PEREIRA 1ª opção 3

225129 RENATO LUCAS DE FARIAS PEREIRA 1ª opção 4

224287 RHANNA BEATRIZ FERREIRA DE SOUZA 2ª opção Não

228433 RICKELME MARINHO DOS SANTOS 2ª opção 4

231479 RIQUELME DA SILVA ROCHA 1ª opção 3

235680 ROBERTH SMITH DE FREITAS CANDIDO 1ª opção 4

231955 RONALDO MATIAS GONÇALVES Opção única 5

224406 RUAN DE ALMEIDA PRADO 2ª opção Não

229459 RUBENS JOÃO DA SILVA FILHO 2ª opção Não

225361 RYANA PEREIRA DE CARVALHO 1ª opção Não

225094 RYAN KAYO MARTINIANO DOS SANTOS Opção única 4

227881 SABRYNA MARIA SOARES BARRETO 1ª opção Não

230533 SAMILY DA SILVA 1ª opção 3

227495 SAMUEL DUÍLIO OJEDA 1ª opção Não

221435 SAMUEL FIGUEIREDO DE FREITAS 1ª opção Não

229005 SARA CRISTINA DA CONCEIÇÃO MIRANDA 2ª opção 4

229881 SARAH LUIZA DE FRANÇA DINIZ Opção única Não

233673 SEVERINA SANDRIELLY GOMES DO NASCIMENTO 2ª opção 3

233198 SOFIA DE QUEIROZ GUEDES ANDRADE 1ª opção Não

229875 SOFIA FRANCISCA COSTA SANTOS 2ª opção Não

222331 STEPHANNI SILVA DE SOUZA 2ª opção 4

223159 STHEFFANE GABRIELLY DOS SANTOS LIMA 1ª opção Não

229763 TAINAN RANGEL DA SILVA 1ª opção 5

233658 TAYSSON MYCKAELL ESTEVAM PEDRO DA SILVA 2ª opção 5

220022 TEST TESTE TEST 1ª opção Não

236584 THALLYSSON ARTHUR SANTANA DA SILVA 1ª opção 3

224054 THAYNARA CARDOSO DA CONCEIÇÃO 1ª opção 3

234792 THIAGO GOMES DA SILVA 2ª opção Não

229084 TIAGO LEANDRO DA SILVA MELO 1ª opção 4

229564 VALDIR BARBOSA DA SILVA SEGUNDO Opção única 4
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229844 VICTOR CÉSAR DOS SANTOS NAZÁRIO 2ª opção Não

226890 VICTOR EDUARDO GALVÃO DE BRITO 1ª opção Não

233625 VICTOR EMMANUEL DE LIMA OLIVEIRA 1ª opção Não

230751 VICTOR GABRIEL MARQUES MAIA 1ª opção Não

238658 VICTOR HUGO DO NASCIMENTO MELO 1ª opção 4

226330 VICTOR MANOEL DA SILVA MARTINS Opção única 5

226609 VITOR FREITAS DA COSTA 1ª opção 6

231788 VITOR MANOEL ARAÚJO DE SOUZA 1ª opção 4

231124 WALDIK FRANÇA SILVA 2ª opção 4

237568 WALTER KAUÃ DA SILVA ALCÂNTRA 2ª opção Não

223029 WANDERLEY PAULO DOS SANTOS 1ª opção Não

221485 WEMILLY RIANNY SOARES AMORIM 2ª opção Não

224436 WILLAMS MARRICK DA SILVA SOUZA 2ª opção 5

222998 WILLIAM HERMES DE ARAÚJO NASCIMENTO 1ª opção 4

230780 WILLIAN DA SILVA AMARO 1ª opção 4

220172 YAN FABIANO MARTINS RESENDE 1ª opção Não

224654 YASMIM CÂMARA FERREIRA 2ª opção Não

228743 YASMIM HELENA SANTOS DA SILVA 1ª opção 3

233221 YASMIN EMANUELLA DE LIMA SOARES 2ª opção Não

224469 YASMIN KETHLYN LIMA DE MOURA ALVES 2ª opção 4

234794 YASMIN NASCIMENTO DOS SANTOS 2ª opção Não

236582 YASMIN SONALLY DA SILVA RODRIGUES 1ª opção 3

236529 YASMIN SOUZA VASCONCELOS 2ª opção Não

229887 YASMIN VITÓRIA LIMA BARBOSA DA SILVA Opção única 4

222505 YSLLA VITORIA DA SILVA SANTANA 2ª opção Não

226316 YURI ALEXANDRO FELIX DA SILVA 1ª opção Não

Técnico Integrado em Recursos Pesqueiros - Cabedelo - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 250

Inscrição Nome Opção de curso Cota

229931 ADRIAN HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO 1ª opção Não

227748 AIMÊE HILLARY DO NASCIMENTO BERNARDO 1ª opção Não

237795 ALDEIR DA SILVA ALVES 1ª opção Não

220556 ALESSANDRA SILVA DE MORAIS 1ª opção Não

224890 ALICE MAYARA GOMES TOSCANO 2ª opção Não

234112 ALICE MIRELLY VIANA LOPES 1ª opção Não

228785 ALICYA VITÓRIA ALEXANDRE DE AMORIM 2ª opção 3

229400 ALINE ÁGATA MARINHO SILVA 2ª opção 5

233461 ALLAN GABRIEL CAVALCANTE MACEDO DE FARIAS 1ª opção 4

220290 ALYELSON TERTULINO DE LUNA OLIVEIRA 1ª opção 5

226981 AMYLEE DE ANDRADE PINHEIRO 2ª opção 4

227967 ANA BEATRIZ EDUARDO DA SILVA 2ª opção Não
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222456 ANA BEATRIZ RODRIGUES CARDOSO 1ª opção 4

233407 ANA CAROLINA GUIMARÃES ALVES 1ª opção Não

225045 ANA CLARA PEREIRA BRAGA 1ª opção Não

238901 ANA LAÍS COLAÇO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

228872 ANANIAS MARTINS DE OLIVEIRA 2ª opção 10

234881 ANA VITÓRIA MONTE FARIAS 1ª opção 4

237499 ANDERSON DA SILVA ANDRADE TAVARES 2ª opção Não

230008 ANDERSON DA SILVA MELO 1ª opção 4

225800 ANDRE DE MENEZES FRANCO FILHO 2ª opção Não

234678 ANDREY GUEDES DA SILVA 2ª opção 4

234543 ANDREY KAUÃ PAIXÃO NASCIMENTO 2ª opção 4

221584 ANDRIO OSIAS CUSTÓDIO DA SILVA 1ª opção 3

228229 ANE GABRIELLY ALVAS DA SILVA 2ª opção Não

221935 ANNA ELIZA NASCIMENTO GUIMARÃES 1ª opção 4

221811 ANNA JÚLIA FREIRE NASCIMENTO 2ª opção 5

224019 ANNA RAPHAELA FLORIANO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

234561 ANTHONNY GABRIEL DE OLIVEIRA SOARES 2ª opção 3

220705 ANTHONY GABRIEL GALDINO DE OLIVEIRA 2ª opção 4

220622 ANTHONY PORFÍRIO DE SOUZA MATIAS 2ª opção Não

236499 ANTÔNIO NETO SOARES PORFÍRIO Opção única Não

222657 ARIANE TAVARES DINIZ 1ª opção Não

228344 ARTHUR DA SILVA ALMEIDA 1ª opção 1

225746 ARTHUR DA SILVA DNIIZ 2ª opção 4

234259 ARTHUR SOARES FELIX 2ª opção 4

224922 ARYON VICTOR SALES DOS SANTOS 2ª opção Não

231008 BRUNA CORDÉRO DANTAS 2ª opção Não

228458 BRYANN PEDRO NEVES 2ª opção 5

227112 CAIO FREITAS DOS SANTOS 2ª opção 4

223565 CAMILA MOURA MARTINS 2ª opção Não

225710 CARLOS EDUARDO BARBOSA DE OLIVEIRA 2ª opção 5

237266 CLEITON DA SILVA GOMES 2ª opção 4

232432 CRISTIANE CELESTINO LOPES 1ª opção 6

219828 DAMIRIS VERISSIMO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

230421 DAVI DE LIMA SOARES 2ª opção Não

229985 DAVID OLIVEIRA PONTES 1ª opção 3

220847 DAVI FERNANDES ALUSTAU 2ª opção Não

234170 DEVID ALEX SIMÃO SILVINO 2ª opção 4

219560 DIEGO LIMA DA SILVEIRA VAREJÃO 2ª opção Não

220071 DIOGO HENRIQUE BELMONT DA COSTA FILHO 1ª opção Não

220364 DOUGLAS SAMUEL LIMA LOPES Opção única 3

222515 EDUARDO DO NASCIMENTO ARAÚJO 1ª opção 5

235069 EICK FERNANDO DE ARAUJO FREIRE 2ª opção 4

222890 ELENA MARTINS DOS SANTOS 1ª opção 4

224146 ELOISY FERNANDA DA SILVA CARVALHO 2ª opção Não
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220607 EMANOEL FILLIPI SANTOS DE MÉLO 2ª opção 4

224123 EMILLY DE CASTRO VALÕES RAMOS 2ª opção 5

221749 EMILLY VITORIA ALVES DE LIMA 2ª opção 4

226339 ENZO LUCAS DA SILVA DORNELAS Opção única 5

235084 ERICK GONSALVES ALIXANDRINO 1ª opção 3

237339 EVERTON JOAQUIM GREGÓRIO DE CALDAS 2ª opção Não

223843 FÁBIO DE CARVALHO DUARTE SILVESTRE 2ª opção 4

233304 FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS 2ª opção 3

228158 FELIPPE ANÍSIO GOMES LIMA 2ª opção Não

228722 FREDERICO PEREIRA LOPES JÚNIOR 2ª opção Não

232990 GABRIEL ALBUQUERQUE DE LIMA 1ª opção 4

225477 GABRIEL MARTINS DA NATIVIDADE 2ª opção Não

231625 GABRIEL MARTINS DA SILVA 2ª opção Não

229942 GABRIEL MONACY FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

238276 GABRIEL SOUZA DE OLIVEIRA 2ª opção 3

237349 GABRYEL SUÉLITON DE AMORIM SOUZA 2ª opção Não

231414 GEIMERSON AZEVEDO FELIX 2ª opção Não

234747 GLEYCIELLE DA SILVA VASCONCELOS 1ª opção Não

222936 GRAZIELLY MIRANDA 2ª opção 4

229240 GRAZIELY RAFAELY SOARES DE ALCANTARA 2ª opção 5

232272 GUSTAVO BEZERIL DOS SANTOS 2ª opção 5

237035 HANNAH VITÓRIA ALMEIDA DA COSTA SOUZA 2ª opção Não

234659 HEITOR MARCELINO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

238061 HELLEN KETLIN SOUZA SOARES 1ª opção 4

220673 HELOISA CAVALCANTE DA SILVA 1ª opção Não

229628 HELOÍSA GONÇALO DA SILVA 2ª opção 4

224920 HELOISE WALQUIRIA ROQUE DA SILVA 2ª opção Não

231444 HENRIQUE DA SILVA ROCHA 2ª opção 3

231494 HENRIQUE MONTEIRO DE SOUZA SAMPAIO 1ª opção Não

234853 IASMIN VITORIA DA SILVA COSTA 2ª opção Não

226645 IGOR DUTRA DE LIMA SILVA 1ª opção 4

223792 INGRID BEATRIZ GOMES DE MELO 1ª opção 3

225020 IREMAR EDUARDO LIMA DA SILVA 1ª opção 4

230819 ISAAC GOMES DE LIMA 2ª opção 5

236059 ISABELA DA SILVA LOURENÇO 2ª opção 4

231579 ISABELE MAIA NOBRE DE LIMA 1ª opção Não

227186 ISABELLY DIAS RIBEIRO 2ª opção 5

231908 ISMAR BEZERRA DA SILVA NETO 2ª opção Não

227963 JADDE YSABELLA DA SILVA LIMA 1ª opção 4

228175 JAMILLY VITORIA DA SILVA LIMA 2ª opção Não

232097 JANDERSON DE SOUZA CARVALHO FILHO Opção única Não

238164 JANDERSON FERREIRA DAMASCENO 1ª opção 4

238740 JEFFERSON DOS SANTOS FERREIRA 2ª opção 3

236689 JENNYFE LIMA OLIVEIRA 2ª opção 4
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227111 JOÃO ARTHUR ARNAUD BERNARDO 2ª opção Não

221982 JOAO CLEBER FERNANDES FREIRE 1ª opção 5

237904 JOÃO EMANUEL DA SILVA VALE 1ª opção Não

226050 JOÃO HENRIQUE MARTINS DE ALBUQUERQUE 2ª opção 4

228342 JOÃO PEDRO DO NASCIMENTO HONORATO 1ª opção 1

232632 JONATHAN DE FARIAS SANTOS 1ª opção 4

224537 JONATHAN RIBEIRO MARINHO DA SILVA 2ª opção Não

234614 JORGE HENRIQUE CARDOSO GONÇALVES 2ª opção 4

223258 JOSÉ ANTÔNIO FÉLIX DE SOUZA NEVES 2ª opção Não

226559 JOSÉ ANTÔNIO FÉLIX DE SOUZA NEVES 2ª opção Não

224367 JÚLIA EMILY HOLANDA LINHARES ALVERGA 2ª opção Não

235112 JULIA GABRIELLY ROCHA DA PENHA 2ª opção Não

219771 JÚLIO CÉSAR CABRAL DA SILVA 1ª opção Não

227197 JÚLIO CESAR DA SILVA 2ª opção 4

237753 KAIO DA SILVA 2ª opção 4

222532 KALLINY VITÓRIA BARBOSA DA SILVA 2ª opção 4

237308 KAMILA EMILIANO MONTEIRO 2ª opção 3

223146 KAUÃ DE ANDRADE NUNES 2ª opção 5

235775 KAUÃ TORRES DE CARVALHO 1ª opção Não

230928 KAUE PINHEIRO MAXIMIANO 2ª opção 3

233696 KELLINGTON EDUARDO NASCIMENTO FERNANDES 1ª opção Não

231501 KENEDY RIBEIRO DOS SANTOS 2ª opção 3

221910 LARA SOPHIA SOARES MOREIRA 2ª opção 4

228922 LAWANA DE ARAÚJO VIRGINIO 2ª opção 3

222483 LAYSA HELENA DA SILVA SOUSA 2ª opção 5

232468 LEVY DOS SANTOS VIDAL 1ª opção 4

219224 LIVIA GABRIELLY DOS SANTOS ROCHA 2ª opção 6

235697 LUCAS GABRIEL GALDINO DE LIMA 2ª opção 4

225703 LUCAS GABRIEL VELEZ DE OLIVEIRA 2ª opção 5

221257 LUCAS RABAY DUARTE 2ª opção 5

234083 LUCAS SALES DOS ANJOS 2ª opção 6

225892 LUÍS ANTÔNIO VIEIRA 1ª opção Não

236536 LUIS FELIPE DA SILVA MELO 1ª opção Não

229509 LUIZ BERNARDO DE LUNA SILVA 1ª opção 5

223901 LUIZ ERNANY CUNHA PEREIRA 1ª opção 7

231209 LUIZ HENRIQUE LIMA NASCIMENTO 1ª opção Não

233548 MADDALENA ALISIA SICILIANO 2ª opção Não

224293 MAIARA BARBOSA FARIAS 1ª opção 4

229248 MAÍRA LIMA DOS SANTOS 2ª opção Não

232461 MARCOS GABRIEL DOS SANTOS CAPIM 2ª opção 3

224382 MARCOS YURI NUNES DE FREITAS 2ª opção 4

237478 MARIA AIRAM DIAS HOLANDA DE LACERDA 1ª opção 5

236000 MARIA BEATRIZ BATISTA SALES 1ª opção 6

233743 MARIA CECILIA CRUZ DE SOUZA 2ª opção 4
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225567 MARIA CLARA PEREIRA DE ARAUJO 1ª opção Não

232081 MARIA CLARA PORTO SOARES 1ª opção Não

225682 MARIA DA LUZ INÁCIO DE SOUZA 2ª opção Não

224521 MARIA DANIELY DO VALE SILVA DE LIMA 2ª opção 4

233943 MARIA DE LOURDES DE LIMA DORNELAS CAVALCANTE 1ª opção 3

223544 MARIA EDIANA SILVA ALVES 1ª opção 4

226374 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA 2ª opção 4

222854 MARIA EDUARDA DA SILVA CELESTINO 1ª opção 4

231377 MARIA EDUARDA DIAS DOS SANTOS 2ª opção Não

234056 MARIA EDUARDA LUNA MARTINS DOS SANTOS 2ª opção Não

237050 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 1ª opção 3

236114 MARIA ESTHER CAVALCANTI BRAGA SANTIAGO 2ª opção Não

232381 MARIA FLOR LIMEIRA GOMES 2ª opção Não

229685 MARIA GABRIELA ARAÚJO NEUENSCHWANDER 2ª opção Não

237293 MARIA GERMANIA DA SILVA ALCÂNTARA 1ª opção 5

231774 MARIA HELOÍSA SILVA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

238590 MARIA HOLOISA OLIVEIRA DOS SANTOS 1ª opção 3

229945 MARIA JULIA SOUZA DA SILVA 2ª opção 3

226445 MARIA LARAH CRUZ BARBOSA 2ª opção 3

224788 MARIA VITÓRIA ALEXANDRE DE OLIVEIRA 2ª opção 6

236990 MARIA VITÓRIA DA SILVA MONTEIRO 1ª opção Não

235960 MARINA DA SILVEIRA ALMEIDA 2ª opção Não

230461 MARINA LIMA VILAR DE QUEIROZ 1ª opção Não

225806 MARINNA LINS CAVALCANTI MIRANDA 2ª opção Não

225275 MATHEUS LUAN SILVA ALMEIDA 1ª opção 6

234943 MIGUEL GABRIEL DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

222266 MIGUEL LUCIO GIL DE BRITO 2ª opção 5

228975 MILAGROS LUJÁN MOREIRA 2ª opção 4

224188 MILENA ISIDIO OLIMPIO 2ª opção 5

228793 MIRELLA CARDOSO BORGES 2ª opção 3

231462 MOISÉS BARUQUEH OLIVEIRA SILVA 2ª opção 5

227349 MONIQUE FERREIRA DA SILVA 2ª opção 5

234704 MONIQUE OLIVEIRA DE SANTANA 1ª opção 5

229052 NATÁLIA ALVES PEREIRA 1ª opção 3

233804 NEWERTON DAVI BENTO DOS SANTOS LEITE 2ª opção 3

237218 NICOLAS FERRARO MORAIS DE MENEZES 2ª opção Não

233402 NICOLAS ZAMBON MARTINS 2ª opção Não

235900 NICOLLY LAYS CAVALCANTE SOARES 2ª opção Não

230434 NIKI PYETRO DOS SANTOS SOUSA 2ª opção 4

233248 NOAM HOMSS 2ª opção Não

233224 OSIEL DA SILVA NASCIMENTO FILHO 1ª opção 4

220509 PÂMELA KETLLY DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

226872 PAMELA RAISSA MAIA DA SILVA 2ª opção 4

228332 PAULO JOSÉ DE CARVALHO 1ª opção 1
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228510 PEDRO DANIEL DUARTE DA SILVA 1ª opção 3

222857 PEDRO ENRIQUE DE CAVALCANTI PESSOA IGREJAS LOPES 2ª opção Não

225787 PEDRO HENRIQUE MARQUES TRAJANO 1ª opção Não

221564 PEDRO HENRIQUE RAMOS PEREIRA 1ª opção 6

229555 PEDRO LEAL TOMAZONI 2ª opção Não

225533 PEDRO RENAN DA SILVA RIBEIRO 2ª opção 3

234585 PEDRO VICTOR RODRIGUES DE FREITAS 2ª opção 1

224717 PHILIPE SEABRA SOUSA SILVA 2ª opção 6

231389 PIETRO PEREIRA DE ANDRADE 2ª opção 5

235079 PRISCILA ALBUQUERQUE DE SOUZA 1ª opção 3

237231 PRISCILA RODRIGUES SILVA 1ª opção 6

223036 RAFAEL AUGUSTO NUNES DE FREITAS 2ª opção 4

220557 RAFAELA VITÓRIA SOUZA SANTOS 1ª opção 4

224861 RAFAEL DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

234637 RAFAEL FIRMINO TEIXEIRA 1ª opção Não

235571 RAFAEL RODRIGO CIPRIANO DA SILVA 1ª opção Não

225517 RAIMUNDO FAGNER ALCÂNTARA NASCIMENTO 1ª opção Não

231520 RAMON PACHECO DA SILVA 2ª opção 3

224841 RAPHAELA ANGELIS MONTEIRO ALVES 2ª opção 3

230741 REBECCA MARIA ARAÚJO SALES 2ª opção 1

231789 RENAN SILVA DE BRITO 1ª opção 6

228433 RICKELME MARINHO DOS SANTOS 1ª opção 4

236834 RIQUELME PEDRO JANUARIO DA SILVA 1ª opção 4

237362 ROBERTO TRAJANO ALVES DOS SANTOS 1ª opção 5

220925 SAFIA REIS FERNANDES DE CARVALHO 1ª opção Não

221435 SAMUEL FIGUEIREDO DE FREITAS 2ª opção Não

237885 SAMYR MAGNO 2ª opção 3

224663 SILVIA DO NASCIMENTO SILVA PEREIRA 1ª opção Não

222425 SOPHIA DE OLIVEIRA ARAÚJO PEREIRA 2ª opção Não

232660 STHEFANNY BEATRIZ FERNANDES DA SILVA 2ª opção 6

223159 STHEFFANE GABRIELLY DOS SANTOS LIMA 2ª opção Não

229763 TAINAN RANGEL DA SILVA 2ª opção 5

223017 TAYNÁ DE OLIVEIRA CALIXTO BRAZ 1ª opção Não

233658 TAYSSON MYCKAELL ESTEVAM PEDRO DA SILVA 1ª opção 5

222878 THAINA FERNANDES DE QUEIROZ 2ª opção 3

225811 THALLYTA ISABEL AGUIAR DA COSTA 2ª opção Não

224054 THAYNARA CARDOSO DA CONCEIÇÃO 2ª opção 3

231664 THEFFANY BATISTA TAVARES DE ARAÚJO 2ª opção Não

234792 THIAGO GOMES DA SILVA 1ª opção Não

234343 THIAGO JESUS MONTEIRO DO NASCIMENTO Opção única Não

221500 THIAGO VIEIRA NASCIMENTO 1ª opção 4

222004 VALTERLINS MOTA DE OLIVEIRA FILHO 2ª opção 4

220608 VICTOR DANIEL GUEDES ALVES 2ª opção Não

227835 VINÍCIUS DA SILVA ALVES 1ª opção Não

Página 26 de 27



238478 VINICIUS GABRIEL CALIXTO BRAZ 2ª opção 3

226609 VITOR FREITAS DA COSTA 2ª opção 6

231788 VITOR MANOEL ARAÚJO DE SOUZA 2ª opção 4

227313 VIVIANE BATISTA DE SOUZA TAVARES 1ª opção Não

237568 WALTER KAUÃ DA SILVA ALCÂNTRA 1ª opção Não

223029 WANDERLEY PAULO DOS SANTOS 2ª opção Não

228303 WELLINGTON FIRMINO DA SILVA 1ª opção 8

221485 WEMILLY RIANNY SOARES AMORIM 1ª opção Não

226008 WENDELL FERREIRA COSTA MESSIAS DE ANDRADE 1ª opção Não

222958 WESLEY OLIVEIRA DO NASCIMENTO SILVA Opção única Não

222998 WILLIAM HERMES DE ARAÚJO NASCIMENTO 2ª opção 4

230780 WILLIAN DA SILVA AMARO 2ª opção 4

228860 YASMIM MEDEIROS LUNA 2ª opção 5

226244 YASMIN DINIZ BARBOSA JÁCOME 2ª opção Não

233221 YASMIN EMANUELLA DE LIMA SOARES 1ª opção Não

231100 YASMIN FERREIRA DA SILVA 2ª opção 4

236529 YASMIN SOUZA VASCONCELOS 1ª opção Não

236432 YGOR VINICIUS JERONIMO DA SILVA 2ª opção 6

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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